
400
〃
〃

LLSM NSR0.7
LLSM NSR1.0
LLSM NSR3.0

希望小売価格（円）品番

LLSM

0.7
1.0
1.3

3号以下
6号以下
8号以下

S以上
M以上
L以上

リング内径
mm 適合ライン ウキ止め 参考重量

0.13g
〃

0.16g

600PLSM LSR0.7
希望小売価格（円）品番

0.7×1.9 6号以下 SS以上

リング内径
mm 適合ライン ウキ止め 参考重量

0.26g

SiC ラインスベル®

従来品に比べ、45％軽量化。30％強度アップ

・４号負荷までのウキフカセ釣りに
・カン付きウキ、棒ウキ用（４号まで）
・SiCリング入り

押上げる様に
開閉してください。

※カゴ釣りには「PLSMSR4.0」を
　お使いください。

（1袋1個入り）

（1袋1個入り）

400
〃
〃

PLSM SR0.7
PLSM SR1.0
PLSM SR3.0

希望小売価格（円）
品番

0.7
1.0
1.3

3号以下
6号以下
8号以下

S以上
M以上
L以上

リング内径
mm 適合ライン ウキ止め 参考重量

0.26g
0.30g
0.38g

400PLSM SR4.0
希望小売価格（円）

2.2 14号以下 直径3mm以上

リング内径
mm 適合ライン シモリ玉 参考重量

0.53g

強度

18kg

（1袋1個入り）

PLSM

［0.7～3.0］

［0.7～3.0］

［4.0］
［4.0］

SiC ラインスベル®

従来品に比べ、20％軽量化。30％強度アップ

・４号負荷までのウキフカセ釣りに
・カン付きウキ、棒ウキ用（４号まで）

・SiCリング入り

ライトタイプ／直結型スナップ

ラインに優しい“SiCリング入り”
ラインスベル®

パワータイプ／ラウンド型スナップ

PLSM
SiC スーパー ラインスベル®

仕掛けの落ちがスムーズな “だ円”リング
・４号負荷までのウキフカセ釣りに
・カン付きウキ、棒ウキ用（４号まで）
・だ円SiCリング入り

・遠投カゴ釣りウキ用（10～20号まで）
・強度もアップして太糸にも対応
・カゴ釣り、海上釣堀に

だ円／パワータイプ／ラウンド型スナップ

だ円の威力！
仕掛け落ちが違う

RING

RING

RING

RING

カゴ釣り用

カゴ釣り用

3.0

4.0

0.7 / 1.0

（mm）

（mm）

対象魚：青物、
大型真鯛など

カゴ釣り用
PLSM SR4.0

遠投ウキ 10～20号まで

ウ
キ
止
め
糸

ヨリモドシ
シモリ玉

※写真は0.7

※写真は0.7

22.5

3.7

27.0
3.7

33.0

3.7

34.0

4.5

27.5

3.7
（mm）

※カゴ釣り用

Swivel
スイベル


